( 2U  )

t  In nomine Domini Dei et Saluatori nostri Jhesu Christi. donni se
cundi Aricus regis gratia dei Imperator Augustus.^hanno inperii eius 
deo propicio primo, ano quarto, decimo die menszs marc'ms. indicione 
quintadecima. Monesterio Sancti Siri Cristi Confessoris qui est constructu 
foris prope Ciuitate Janua. ego Teberga filia quondam Vuidoni et relieta 
quondam XV’ilielmi. qui profeso sum ex nacione mea legen uiuere sa- 
liha . . . .  offertris et donatris ipsius Monasterii, propterea disi quisquis 
in santis in ac uenerabilem loco et suis aliquit contulerit rebus iusta 
octori uoce in hoc seculo centuplum accipiat, insuper quod melius, est 
uita posidebit eterna, ideoque ego qui supra Teberga dono et offero et per 
presentem cartulam offersionis ibidem abendum confirmo, oc sunt caxis 
et sediminibus et omnibus rebus illis iuris mei proprietariis quantum 
mihi ante os annos aduenit per cartulam donacionis su dubia de
fensione da parte quondam Yuilielmi qui fuit uir meus uel quale
cunque inienio mihi uidetur pertinere in loco et fundo Zumi mani. Ca
stello. V alle ....................... (') uel aliis ceteris uocabolis ubicumqwe ioris
uel sorte inuenti fuerint, qui sunt in parte rectum et laboratum per 
Andream Cantone Masario. it sunt caxis uinetis ficetis castanetis ro
boretis .............. salectis uel aliis arboribus, cum areis suarum teris
arabelis ierbis campis pratis siluis et pascuis, omnia et ex omnibus 
plenum et uacuum una cum accessionibus et ingresoras uel esitis 
earum seu cum superioribus et inferioribus earum rerum in integrum, 
que autem suprascriptis caxis et sediminibus et omnibus rebus iuris 
nostris supradictis ab ac die in eadem maunesterio dono et offero et 
per presentem cartulam aufersionis ibidem abendum confirmo, insuper 
per cultellum fistucum notatum uuantonem et uuasonem tere seu ramo

(') Le parole corsive paiono ritoccate (l’och).

\
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arboris m e  a b sasito  feci et a parte ipsius monesterio dcdit exinde 
le g it im a m  fa c io  tradieionem  et uestituram. e me exinde foris et spuli 
u u a rp iu i e t  ab sa  s ito  feci, et a partè ipsius monesterio a tuam proprie
ta te m  a b en d u m  reliqui, faciendum exinde a presenti pars ipsius mo
n e ste r io  a u t  cu i pars ipsius m onesterio dederint iure proprietario no
m in e  q u ic q u it  u o lu eritis  per anim a m ea mercedem. sine omni mea et 
ered u m  m eo ru m  ac proeredumque meorum contradicione uel repeti
c io n e . S i q u is  u ero  quod futurum  esse non credebant (sic) si ega (sic) 
ip sa  T e lb erg a  qu od  absit aut ulus de eredibus ac proeredibus meis seu 
q u is lib e t  a u p o s ita  persona contra anc cartulam aufersionis ire quando- 
c u m q u e  ten ta u e r im u s . aut eam per eouix inienium infraiere quexierimus. 
tu n c  in fe r a m u s a t  ilam  partem cotcumque exinde litem intulerimus 
m u lta  q u od  e s t  p en a  obro obtim um  uncias duas arienti ponderas qua
tu or . e t  q u od  repetierim us etuindicare non ualeamus. se presens ac 
car tuia, a u fe rs io n is  diuturnis tem poribus firma permanead que persi- 
s ta d  in c o n u u ls a  cum  stipulacione subnixa, et a me qui supra Teberga 
m eiq u e  ered es  p ars ipsius Eelexie aut cui pars ipsius monesterio dederit 
su p r a scr ip ta  au fercio  qualiter superius legitur in integrum ab oni 
a o m in e  d efen sare , quit si defendere non potuerimus aut si uobis exinde 
a liq u it  per c o u ix  inienium  subtraere quexierimus. tunc in dublum 
ead em  au fersio  u t  supra legitur uobis restituamus sicut prò tempore 
fu er it  m e lio ra ta  a u t ualuerit sub estimacione in consimile loco, et ber- 
g a m en a  cu m  atram entario  de terra eleuaui paginam ega (sic) qui supra 
T eberga  p a g in a m  Dido notarius sacri palacii tradidit et scribere rogaui. 
in  q u am  su b te r  confirm ans testibusque obtulit roborandum. Actum in 
castro  c e la  fe lic ite r .